



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE  
VÁRZEA GRANDE-MT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2019  
Processo Administrativo Nº 558319/2018  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 03/01/2019 11:48:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/04/2019 09:57:02  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: M2	Marca: eucatex/similar	Modelo: eucatex/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA NAVAL STANDARD, COM PAINEL EUCAPLAC MSO UV 35MM E PERFIL DE AÇO GALVANIZADO - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 76,20	<b>Valor Total:</b> 304.800,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: M2	Marca: eucatex/similar	Modelo: eucatex/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA DIVILUX C/PAINEL PVC BRAN - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA DIVILUX C/PAINEL PVC BRANCO 35 MM E PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 150,00	<b>Valor Total:</b> 15.000,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: M2	Marca: gypsun/similar	Modelo: gypsun/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PAREDE DRY WALL/GESSO ACARTONADO 10 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PAREDE DRY WALL/GESSO ACARTONADO 100 MM ACABADA- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 114,00	<b>Valor Total:</b> 91.200,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UN	Marca: eucatex/similar	Modelo: eucatex/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA COMPLETA EM DIVISÓRIA NAVAL S - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA COMPLETA EM DIVISÓRIA NAVAL STANDARD- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 250,00	<b>Valor Total:</b> 75.000,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UN	Marca: eucatex/similar	Modelo: eucatex/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE KIT PORTA COMPLETO EM PAREDE DRY WA - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE KIT PORTA COMPLETO EM PAREDE DRY WALL- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 950,00	<b>Valor Total:</b> 57.000,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: M2	Marca: eucatex/similar	Modelo: eucatex/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESTANTE NAVAL STANDARD COM 40 CM DE - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESTANTE NAVAL STANDARD COM 40 CM DE PROFUNDIDADE, CONTENDO PRATELEIRAS- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 250,00	<b>Valor Total:</b> 125.000,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: M2	Marca: eucatex/similar	Modelo: eucatex/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO/ BANCADA NAVAL - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO/ BANCADA NAVAL STANDARD COM 60 CM DE PROFUNDIDADE, CONTENDO FUROS PASSA-CABOS, COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 250,00	<b>Valor Total:</b> 250.000,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: M2	Marca: eucatex/similar	Modelo: eucatex/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO NAVAL STANDARD COM 50 CM DE - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO NAVAL STANDARD COM 50 CM DE PROFUNDIDADE, CONTENDO PORTAS DE ABRIR C/ FECHADURA E PRATELEIRAS- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 380,00	<b>Valor Total:</b> 380.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE  
VÁRZEA GRANDE-MT**

<b>Item:</b> 9	Unidade: M2	Marca: AMF/MERCURI/SIMILAR	Modelo: AFM/MERCURI/SIMILAR
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FORRO MINERAL ACÚSTICO 625X1250X15M - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FORRO MINERAL ACÚSTICO 625X1250X15MM- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 70,00	<b>Valor Total:</b> 140.000,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: M2	Marca: cuiaba forros/similar	Modelo: cuiaba forros/similar
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FORRO PVC GEMINADO BRANCO 200X10XMM - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FORRO PVC GEMINADO BRANCO 200X10XMM; ESTRUTURAS DE SUSTENTAÇÃO C/ PERFIL METALON TRATADOS C/ FUNDO ANTICORROSIVO ZARCÃO COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 45,00	<b>Valor Total:</b> 315.000,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: M2	Marca: TARKETT/SIMILAR	Modelo: TARKETT/SIMILAR
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PISO VINÍLICO PAVIFLEX 3,2MM DE ES - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PISO VINÍLICO PAVIFLEX 3,2MM DE ESPESSURA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 70,00	<b>Valor Total:</b> 140.000,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: M2	Marca: RELUMA/SIMILAR	Modelo: RELUMA/SIMILAR
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PISO ELEVADO MODULADO 600X600X40MM; - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PISO ELEVADO MODULADO 600X600X40MM; ESTRUTURA METÁLICA DE SUSTENTAÇÃO AUTOPORTANTE E REGULÁVEL +PLACA DE AGLOMERADO DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA COM LAMINADO MELAMÍNICO - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 260,00	<b>Valor Total:</b> 52.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 REGIANE GONÇALVES DE CARVALHO	087	26.574.991/0001-00	2.752.699,00	1.945.000,00	Sim
2 A.M. DE ABREU EIRELI ME	052	18.523.063/0001-98	2.746.590,00	2.200.000,00	Sim
3 CNN INOX MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA	049	16.868.802/0001-58	2.752.952,30	2.333.000,00	Não
4 EXPECTA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	077	19.985.034/0001-00	2.752.943,00	2.752.943,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DIVIPLAC EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -	007	00.877.464/0001-80	2.638.500,00	1.870.000,00	Sim
NORDESTE PRESTADORA DE SERVIÇOS E	097	09.286.000/0001-74	2.726.668,00	1.890.000,00	Sim
A.W.G COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP	048	14.049.599/0001-62	2.752.972,90	1.899.999,00	Sim
IDEAL ENGENHARIA COMERCIO E SERVICO LTDA	046	32.960.312/0001-33	2.752.943,00	2.199.000,00	Sim
ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	041	15.337.202/0001-09	2.751.965,80	2.206.000,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/04/2019 09:57:02**

**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 11	Unidade: M2	Marca: REALCE PERSIANAS	Modelo: VERTICAL TECIDO BLACKOUT
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA VERTICAL COLEÇÃO BLACK OUT - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA VERTICAL COLEÇÃO BLACK OUT NATURA C/ BANDÔ REVESTIDO - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 205,00	<b>Valor Total:</b> 102.500,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: M2	Marca: REALCE	Modelo: VERTICAL TECIDO BLACKOUT
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA VERTICAL COLEÇÃO JUTA/EURO - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA VERTICAL COLEÇÃO JUTA/EUROPA COM BANDÔ REVESTIDO- COM FORNECIMENTO MATERIAL NECESSÁRIO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 150,00	<b>Valor Total:</b> 150.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE  
VÁRZEA GRANDE-MT**

**Item: 13** Unidade: M2 Marca: REALCE Modelo: VERTICAL PVC  
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA VERTICAL PVC CONTRACT/LISO - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA VERTICAL PVC CONTRACT/LISO COM BANDO REVESTIDO- COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO

Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 154,00 **Valor Total:** 77.000,00

**Item: 14** Unidade: M2 Marca: REALCE Modelo: PH 25MM  
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA HORIZONTAL ALUMÍNIO TEXTUR - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA HORIZONTAL ALUMÍNIO TEXTURIZADA 25 MM-COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 180,00 **Valor Total:** 54.000,00

**Item: 27** Unidade: M2 Marca: MARCA PROPRIA Modelo: PROPRIA  
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM PERSIANAS VERTICAL E HORI - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM PERSIANAS VERTICAL E HORIZONTAL.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 50,00 **Valor Total:** 50.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAR PRIME LTDA -ME	089	31.395.164/0001-99	433.500,00	433.500,00	Sim
2 EXPECTA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	077	19.985.034/0001-00	436.299,00	436.299,00	Não
3 REGIANE GONÇALVES DE CARVALHO	087	26.574.991/0001-00	436.299,00	436.299,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A.W.G COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP	048	14.049.599/0001-62	436.299,99	169.999,00	Sim
STOCK KING DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	010	24.843.828/0001-70	426.000,00	170.000,00	Não
MULTUS COMERCIAL LTDA ME	021	24.753.864/0001-42	436.200,00	171.000,00	Sim
NORDESTE PRESTADORA DE SERVIÇOS E	081	09.286.000/0001-74	431.900,00	180.999,00	Sim
ELIANE ROSSI DE OLIVEIRA 66764394172	030	30.952.759/0001-35	532.000,00	218.000,00	Sim
CNN INOX MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA	013	16.868.802/0001-58	436.299,99	310.000,00	Não
ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	041	15.337.202/0001-09	437.210,00	341.000,00	Sim
A.M. DE ABREU EIRELI ME	016	18.523.063/0001-98	436.200,00	407.000,00	Sim
DIVIPLAC EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -	055	00.877.464/0001-80	429.000,00	429.000,00	Sim
IDEAL ENGENHARIA COMERCIO E SERVICO LTDA	011	32.960.312/0001-33	436.299,00	436.299,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/04/2019 09:57:02**

**LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 17** Unidade: M2 Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL INCOLOR 4 MM+ POLIURE - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL INCOLOR 4 MM+ POLIURETANO 10 MM P/ CALÇO EM BAGUETES METÁLICOS - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 126,00 **Valor Total:** 25.200,00

**Item: 18** Unidade: M2 Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL INCOLOR 6 MM-COM FORN - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL INCOLOR 6 MM-COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 168,00 **Valor Total:** 8.400,00

**Item: 19** Unidade: M2 Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM - COM - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 260,00 **Valor Total:** 13.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE  
VÁRZEA GRANDE-MT**

**Item:** 20      **Unidade:** M2      **Marca:** MARCA PROPRIA      **Modelo:**  
**Descrição:** SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUMÊ 10 MM - COM FO - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUMÊ 10 MM - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 322,00      **Valor Total:** 64.400,00

**Item:** 21      **Unidade:** M2      **Marca:** MARCA PROPRIA      **Modelo:**  
**Descrição:** SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA INSULFILME 100% - COM FORN - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA INSULFILME 100% - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO.  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 58,995      **Valor Total:** 58.995,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CNN INOX MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA	013	16.868.802/0001-58	236.866,015	169.995,00	Não
2 A.M. DE ABREU EIRELI ME	052	18.523.063/0001-98	236.650,00	230.000,00	Sim
3 EXPECTA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	042	19.985.034/0001-00	236.863,00	236.863,00	Não
4 REGIANE GONÇALVES DE CARVALHO	087	26.574.991/0001-00	236.863,00	236.863,00	Sim
5 ELIANE ROSSI DE OLIVEIRA 66764394172	030	30.952.759/0001-35	286.000,00	286.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A.W.G COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP	064	14.049.599/0001-62	236.866,015	169.988,00	Sim
ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	041	15.337.202/0001-09	236.825,00	184.900,00	Sim
DIVIPLAC EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -	007	00.877.464/0001-80	232.600,00	232.600,00	Sim
IDEAL ENGENHARIA COMERCIO E SERVICO LTDA	046	32.960.312/0001-33	236.863,00	236.863,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/04/2019 09:57:03  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 22      **Unidade:** M2      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:** PROPRIA  
**Descrição:** SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE-DIVISÓR - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE-DIVISÓRIA NAVAL STANDARD  
**Quantidade:** 4.000      **Valor Unit.:** 27,00      **Valor Total:** 108.000,00

**Item:** 23      **Unidade:** M2      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:** PROPRIA  
**Descrição:** SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE ARMÁRIO - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE ARMÁRIO NAVAL STANDARD.  
**Quantidade:** 3.000      **Valor Unit.:** 230,00      **Valor Total:** 690.000,00

**Item:** 24      **Unidade:** M2      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:** PROPRIA  
**Descrição:** SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE ESTANTE - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE ESTANTE NAVAL STANDARD  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 120,00      **Valor Total:** 120.000,00

**Item:** 25      **Unidade:** M2      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:** PROPRIA  
**Descrição:** SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DA ESTAÇÃO - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DA ESTAÇÃO DE TRABALHO/ BANCADA NAVAL STANDARD.  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 140,00      **Valor Total:** 140.000,00

**Item:** 26      **Unidade:** M2      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:** PROPRIA  
**Descrição:** SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE FORRO M - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE FORRO MINERAL.  
**Quantidade:** 5.000      **Valor Unit.:** 26,30      **Valor Total:** 131.500,00

**Item:** 28      **Unidade:** M2      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:** PROPRIA  
**Descrição:** SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE PAREDE - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE PAREDE DRY WALL/ GESSO ACARTONADO.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 35,00      **Valor Total:** 10.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE  
VÁRZEA GRANDE-MT**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 REGIANE GONÇALVES DE CARVALHO	087	26.574.991/0001-00	1.369.200,00	1.200.000,00	Sim
2 A.M. DE ABREU EIRELI ME	016	18.523.063/0001-98	1.365.700,00	1.365.700,00	Sim
3 CNN INOX MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA	013	16.868.802/0001-58	1.369.200,00	1.369.200,00	Não
4 EXPECTA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	077	19.985.034/0001-00	1.369.200,00	1.369.200,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A.W.G COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP	048	14.049.599/0001-62	1.369.200,00	1.173.999,00	Sim
DIVIPLAC EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -	007	00.877.464/0001-80	1.300.250,00	1.174.000,00	Sim
ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	041	15.337.202/0001-09	1.364.364,00	1.175.000,00	Sim
IDEAL ENGENHARIA COMERCIO E SERVICO LTDA	011	32.960.312/0001-33	1.369.200,00	1.181.100,00	Sim
NORDESTE PRESTADORA DE SERVIÇOS E	081	09.286.000/0001-74	1.358.450,00	1.358.450,00	Sim

**AUTORIDADE:** PABLO GUSTAVO MORAES PEREIRA